UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
ESTUDOS DA LINGUAGEM

EDITAL nº 19/2017

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DOS CANDIDATOS  EM DISCIPLINAS
ISOLADAS DO MESTRADO EM ESTUDOS DA LINGUAGEM 2º SEMESTRE DE

2017

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Estudos da Linguagem,
da Universidade Estadual de Ponta Grossa, no uso de suas atribuições e,
em atenção à deliberação do Colegiado, divulga o resultado da análise das
inscrições às vagas de alunos especiais das disciplinas do Mestrado em
Estudos da Linguagem no 2º semestre de 2017:

INCRIÇÕES DEFERIDAS

NOME
Ana Paula de Moura Delezuk

Adonis Luiz Ribaski
Adriano Albuquerque Barreto

Adriano Wesovoski
Ana Claudia Pereira Andruchiw
Andrea Gueretz  Canan Soares

Allan Beckmann Costa
Aline Cezar Schwab

Ariel Ribeiro dos Santos
Anny Graziellle Bernardo Bereza

Assis Gabriel Santos de Melo
Bruno Scuissiatto

Eduarda Regina Drabczynski da Matta
Elvira da Aparecida do Prado

Fábio Mauricio Holzmann Maia
Fernanda Burgath

Flávia Neves Ferreira
Heloisa Kosinski

Jocelene de Fátima da Silva
Josiane de Oliveira Almeida

Layane deSouza Onofre
Lilian Aparecida de Moura

Lucas Fernando Moreira Lemes
Lizandra Diniz

Marlene Sczibor
Miriã Lohuanna Batista Pereira

Mônica Stasievski
Murilo Roberto Sansana
Rafael de Castro Mehret
Rosane Rain Hoffmann

Rosélia Bach Rodrigues dos Santos
Sabrina de Oliveira Mateus

Senira Aparecida Carneiro Silva
Taís Regina Güths

Thaissa Butzer Vinãles
Valdimara Lúcia Bueno Lima

Vanessa Geisa Garcia
Vania Soltes

Vitoria Alessandra Azevedo
Yara Fernanda Novatzki

Divulgue-se.

Ponta Grossa, 04 de agosto de 2017.

Prof.ª Dr.ª Silvana Oliveira

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Estudos da Linguagem/UEPG